МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 3 «ТОПОЛЁК»

СТАНИЦЫ ФАСТОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от   14.01.2022                      № 88

ст.Фастовецкая

 О работе сайта Учреждения

В соответствии с Федеральным законом ФЗ-273 от 29 декабря 2012 года
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля
2006 года  №149-ФЗ  «Об информации, информационных технологиях и о
защите информации», Постановлением Правительства   от 10  июля 2013 года
№ 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и обновления информации об образовательной организации»,
Приказом   Федеральной службы по   надзору в сфере  образования  и науки от
14 августа 2020 года №831 2Об утверждении Требований к структуре
официального сайта образовательной организации  информационно-
коммуникационной сети «Интернет» и формату представления информации», в
целях приведения сайта ДОУ в соответствии с действующим
законодательством, положением об   официальном   сайте в   сети  «Интернет»,
п р и к а з ы в а ю:
 1. Назначить администратором Подольскую Ольгу Алексеевну старшего
воспитателя, за поддержку сайта в работоспособном  состоянии, за проведение
организационно-технических мероприятий по защите информации от
несанкционированного доступа, за размещение материала на сайте ДОУ,
ведение архива программного обеспечения, необходимого для восстановления
сайта, соблюдение авторских прав при использовании программного
обеспечения, применяемого при создании и функционировании сайта.

1.1. Привести сайт в соответствие с действующим законодательством и
требованиями Федерального закона.

1.2. Обеспечить размещение информации на сайте ДОУ в соответствии с
положением об официальном сайте в сети «Интернет».
           3. Утвердить циклограмму размещения и обновления информации на
сайте муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детский сад № 3 «Тополёк» станицы Фастовецкой муниципального
образования Тихорецкий район на 2022 год.

4. Общий контроль информационного содержания сайта ДОУ
 оставляю за собой.

5.Приказ вступает в силу со дня его подписания.
6.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 3
«Тополёк» ст.Фастовецкой       Я.И.Языкова